tтТрусдl
l,*"т-з-----i|{li
I

t \\ l\_+l_-'

КАЛУ}КСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

< сЕло волковскоЕ >

nJuБr, ОА " 2025 г.

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ
с.волковское

JФ&}

< О внесении изменений в Постановление администрации
СП <Село Волковское) от |7.||2022 ]\Ъ 90 )

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Nb 131-Ф3 <Об общих принцИПаХ

организации местного самоуправления в Российской Федерации)), с учетом экспертноГО
заключения шравового управления Администрации Губернатора Ка-тlужской области оТ

08.08.202З Jф 2462-Б-221202З, в целrtх приведения в соответствие с деЙствующим
законодательством, администрация сельского поселения <Село Волковское>>,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изN{енения в постановление администрации сельского поселения кСело
Волковское> от 1 7 .I\.2022 NЪ 90 кО создании официальных страниц в сети кИнтернет>>,

изложив пункт 1 постановления спедуюlцим образом :

< 1.Создать офичиацьЕые страницы сельского поселения <Село Волковское) ДЛя

разNIещения инфорп,rации о своей деятельности в сети кИнтернет) в социальных сетях

кВКонтакте>> и <<Одноклассники))

2.Настоящее постановление вступает в силу момента его подписания, подлежит
ию на официальном сайте сельского поселения кСелообнародованию и

Волковское>> в

Врио главы
сеJIьского
<Село Волк Щ.А.Ломако